

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17D041

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:

Město Slaný -

IČ:

00234877

DIČ:

Zhotovitel:

310 - Úsek dodávek staveb

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	10 085,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **10 085,00**

DPH základní	21,00%	ze	10 085,00	2 118,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 203,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17D041

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Místo: Slaný

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný -

Projektant:

Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	10 085,00	12 203,00
900	Dodatky	10 085,00	12 203,00
03	Dodatek č. 5 - SO 106 odfuk plynu od parního vyvíječe	10 085,00	12 203,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 085,00	12 203,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Objekt: 900 - Dodatky

Část: 03 - Dodatek č. 5 - SO 106 odfuk plynu od parního vyvíječe

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2017

Objednatel:

IČ: 00234877

Město Slaný -

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

310 - Úsek dodávek staveb

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 085,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				10 085,00
DPH základní	21,00%	ze	10 085,00	2 118,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	12 203,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Objekt: 900 - Dodatky

Část: 03 - Dodatek č. 5 - SO 106 odfuk plynu od parního vyvíječe

Místo: Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný -

Projektant:

Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 085,00
D1 - 783-Nátěry	1 120,00
D2 - 157-Montáže potrubí	8 965,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 085,00

ROZPOČET

Stavba: Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.

Objekt: 900 - Dodatky

Část: **03 - Dodatek č. 5 - SO 106 odfuk plynu od parního vyvíječe**

Místo: Datum: 17. 7. 2017

Objednatel: Město Slaný -

Projektant:

Zhotovitel: 310 - Úsek dodávek staveb

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 085,00

D1 - 783-Nátěry

1 120,00

1	K	783424340	Nátěr syntetický potrubí Z+ Z+1E	m	22,000	50,90	1 120,00
---	---	-----------	----------------------------------	---	--------	-------	----------

D2 - 157-Montáže potrubí

8 965,00

2	K	230011014	MTZ potrubí ocel. DN 20	m	22,000	221,50	4 873,00
3	K	230011014.R	Trubka ocel. černá DN 20 ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	22,000	66,40	1 461,00
4	K	230011101.R	Chráníčka DN 32	m	0,750	577,10	433,00
5	K	230050031	Doplňkové konstrukce MTZ	kg	8,000	199,30	1 594,00
6	K	230050001.R	Třmeny, šroubové spoje, podpěry	kg	8,000	66,40	531,00
7	K	230170013.R	Čistění potrubí	m	22,000	3,30	73,00